
OUVERT DU DIMANCHE AU JEUDI
DE 07H30 À 15H00
OPEN FROM SUNDAY TO THURSDAY 
FROM 7:30AM TO 3PM

LE SOLEIL 
DANS 
L'ASSIETTE

@cafédugénépy



chez nous 

tout est fait  maison

Les pains de nos bagels sont artisanaux 
et réalisés par un boulanger local. 

Nos bagels sont accompagnés d'une
gourmande salade composée.

L'ORIGINAL
Saumon fumé, guacamole maison,
fromage frais aux herbes, tomates et salade

LE CÉSAR
Poulet mariné, sauce césar, tomates,
parmesan et salade

LE VEGGIE
Houmous de betterave, chèvre frais 
et jeunes pousses

           
  

LES BAGELS
 

13.90 €

 
  ★ SUGGESTION DU JOUR 14.90€
  ★ SUGGESTION DU JOUR+ DESSERT 17.90 €

 7.50 €

LA SUGGESTION DU JOUR
A CONSULTER SUR L'ARDOISE

LE CAFÉ VRAIMENT GOURMAND ! 
A découvrir sans faim …

LA SELECTION 
à découvrir sur le buffet,
nouveauté tous les jours..

LE COOKIE GÉNÉREUX
décliné sous différentes 
saveurs à découvrir
 

NOS GOURMANDISES 
NOS GOURMANDISES

9.00 €

4.50 €

@cafédugénépy

4.50€

Nos salades sont accompagnées 
de pain aux céréales sur demande. 
(Pain sans gluten sur demande.)

LA BALTIQUE
Salade, saumon fumé, toast de guacamole
maison, lamelles de carottes et tomates

LA BAROUDEUSE
Salade, poulet mariné, riz trois couleurs, 
carottes, radis et amandes 

L'ENSOLEILÉE
Salade, concombre, melon, feta,
houmous de betterave maison

           
LES SALADES                     
AROMATIQUES
Avec une vinaigrette maison à base 
d’huile d'olive, vinaigre balsamique,
moutarde et miel.

13.90 €

Prix nets en euros, taxes et service compris.
La liste des allergènes de nos plats est consultable au comptoir. 



Croissant ou pain au chocolat                                                      
Bol de fromage blanc

Part de gâteau maison                            
Pain frais ou grillé (2 tranches)  

Fruit frais 
Supplément beurre, confiture

CÔTÉ SUCRÉ 

           granola maison au miel
           et fruits secs, fruit frais du jour        

           avec du beurre + confiture de fraise

                               

LES PETITS DEJ'
NOS FORMULES

1.90€
7.50€

 

4,50€
4,50€

1 €
0,50 €

10,90€

7,50€
9.00€

 
9.00€

" comme on les aiment !"

Œufs brouillés et jambon blanc
Guacamole maison et saumon fumé

Œufs brouillés
Charcuteries 

Fromages

CÔTÉ SALÉ 

Les bagels du matin

Les assiettes 
Servies avec deux tranches de pain et du beurre

        jambon blanc, jambon de pays, rosette

         Tomme de vache, Tomme de Brebis, Reblochon

6.50€LA FORMULE "EXPRESS"

 
 

17€

Viennoiseries
Pain
Beurre / Confitures
Gâteau maison
Céréales
Muesli
Granola maison
Yaourt
Lait
Jus de fruits
Fruits frais
Charcuteries
Fromages
Œufs brouillés

LA FORMULE "BUFFET"

    Une boisson chaude au choix

           Libre service sur le buffet avec des    

           produits régionaux salés et sucrés :

À LA CARTE

Prix nets en euros, taxes et service compris.
La liste des allergènes de nos plats est consultable au comptoir. 

@cafédugénépy

★

★

1 Viennoiserie au choix
1 Boisson chaude
1 Verre de jus d'orange



NOS SOFT

Jus de fruits artisanaux
"Charles Papillon"

Orange, pomme, poire,
pêche de vigne, abricot,
tomate

Eau gazeuse Badoit 
Eau minérale Evian
Coca Cola, Coca Cola Zéro
Orangina
Fuze Tea
Alp'Limonade 

PETITE SOIF
4.10€

50cl
50cl
33cl
33cl
33cl
33cl

NOS BIÈRES & VINS

3.10€
3.10€

 3.10€
 3.10€
 3.10€
 3.10€

Bière Big Mountain
Blonde
IPA
Session IPA
Neipa

Vin blanc au verre
Vin rouge au verre
Vin rosé au verre

33cl
 
 
 
 
 
 

12cl
12cl
12cl

4.80€
 
 
 
 
 

 
 5.50€
 5.50€
 5.50€

25cl

Prix nets en euros, taxes et service compris.
La liste des allergènes de nos plats est consultable au comptoir. 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

BOISSONS  CHAUDES
NOS CAFÉS 

& CHOCOLATS

Expresso
Décaféiné
Noisette
Double Expresso
Allongé
Café au lait
Cappuccino
Latte Macchiato
Latte Macchiato aromatisé*
Chocolat chaud 
Chocolat viennois
Cafés & Chocolats Gourmands :

 

12cl
12cl
12cl

20cl
20cl
20cl
20cl
35cl
35cl
35cl
35cl

35cl

★ Café ou Chocolat à la noisette
    Café, sirop de noisette, chantilly maison, noisettes concassés 

★ Café ou Chocolat au caramel
    Café, sirop de caramel, chantilly maison, brésilienne 

★ Café ou Chocolat à la vanille
    Café, sirop de vanille, chantilly maison, cacao

Nous proposons des alternatives avec des laits végétaux,
 n’hésitez pas à nous demander. 

* Aromatisé (vanille, caramel ou noisette)

NOS THÉS 
& NOS TISANES BIO

Thé Vert Gunpowder Temple of Heave
Thé Noir Earl Grey

Thé Noir Assam saveur Bergamote
 Thé Noir Chaï 

Thé noir Assam saveur épicé
Thé Noir Pêché Mignon
     Thé noir Oolong, saveur pêche, vanille
Thé Noir Myrtilles des Alpes 
     Thé noir Assam, saveur myrtille
Thé Vert Nuits Marocaine
     Thé vert de Chine Gunpowder 
     saveur menthe poivrée
Tisane digestive
     Tisane de plantes non aromatisés.

35cl 4.70€

Plantea, thé et infusions 100% biologiques
assemblés en France avec un savoir-faire 

artisanal – Chanaz, Savoie

1.90€
1.90€

 2.20€
  2.40€

2,20€
  2.50€
  3.60€
  4.00€
  4.50€

4.00€
4.50€

5.50€


